муни циtl tt.пьное /lo IIl ко,ц ь ное об разо Ba,I,e"II ьное чч ре}кдение
((Де-гский ca,,l ЛЪ 20))

прикАз м 04-0l/39{

г. flpoc"rtaB;lb ol 30.12.20lб г.

Об утвержtлении ПоложенIля о защIIте,
хранении, обработке и передаче
персональных данных работников N4{ОУ <fiетский сад ЛЪ 20>

В соответствии с Постановлением М 681 о,г 15.09,2008 г. Правите,тьст'ва

Российской Фелерачии. IIолсlжение\{ сlб особенностях обработ,ки персон&lьных данных.

осущесl,вляемой без исIlоjIьзования средств авто]vатизации (утвержденнсlгсl

постановJIением 11равитсльства РФ от 15 сентября 2008 г, М 687). и в I]е,пях опре,lс.rlения

порядка обработки IIерсонLlIьных данных рабо,lников Ml[O(). обесгlечения,]ащиlьI lIpaB и

свобод работников М{ОО при обрабогке их IIерсонаJIьных ltaнHblх

ПРИкАЗыВАК):

i. Утвердить и вI]ес,ги в действие Положение о защи],е, хранении, обрабогке rl

передаче персонецьных данных работников Mfloy <<ffе,гскиЙ сал Nc 20)).

2. 11релселателю Профсоюзного комите,та ознакомить всех работникоts с на-

стояu]им l Iо;tожением IIол роспись.

3" Назначить ответственным j]иIlоN,I за обрабоr,ку. хранение IIерсонаLпьtlых

дalнных рабо,тни ков леjIопроизводитеJIя Галунину Н, Н,

4. ЩелопроизводитеjlIо [-алуниноГr Н.Н, обесllечить сбор. обработку" у1

сIlсl,с\lаl,и,]аIlию персональнь{х .r(alнных сотру.rlников при ],ру.,Iоустройс,гве и YвоIIьнении,

5, Pel л,.ltярнсl заключагь соI,jIаII]ения с jlиIlа\lи. оl,t]е,l,ст,l]енными Ja t,}браб() lK_\.

хранение гIерсональньш данных со,I,руднl4коI]" с) неразглаtUении их персонаJ]ьных ланFIых

сотрудников при труllоустройстве.

6" Контроль за исполнением дilнноl,lэr,rtрйкqф и.

Завелующий МЩОУ <<!етский сал M-ZO,, .В.Чехлат,ая

С гrриказо\,I ознако]\1лены:

[Iрелселатель профкоь,lа

tГ(елtl п ро и з в оди,ге_rI ь

_fu).н"/6,.

М уq*"жmвпзо /ý
ftч чjiе,ttг5jiс*Д

"zý,} ,с_}.. jt! }lP _,:_rý аФ
ьс-ьwQ,S*".-/.r .Г'зiйQ;fýгr;*\*\gOc]J * t1

ина _l_€l Ц*€